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Resultados

Informacion del evento Pannonia2508
Circuito Pannonia-Ring
Fecha 25/08/2025
Longitud del circuito 4740 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:57.002
Media del dia 02:14.603
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.955
Tiempo medio grupo prueba 02:06.429
Pilotos en grupo WHITE 46
Mejor tiempo grupo WHITE 02:01.763
Tiempo medio grupo WHITE 02:15.131
Pilotos en grupo RED 28
Mejor tiempo grupo RED 01:57.002
Tiempo medio grupo RED 02:06.122
Pilotos en grupo GREEN 14
Mejor tiempo grupo GREEN 02:16.642
Tiempo medio grupo GREEN 02:26.817
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 02:07.783
Tiempo medio grupo INS 02:20.048




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Matek michat RED 01:57.002 [ 01:57.002 | 00:00.000| 00:17.600| 00:00.000 | 00:09.119| 41
Dobi_ferenc RED 01:58.246 [ 00:01.243 | 00:01.243 | 00:16.357 | 00:01.243 | 00:07.876| 34
Stawarz_witold RED 01:58.332 00:00.086 | 00:01.329] 00:16.271 | 00:01.329| 00:07.790| 41
Broniecki_mikofaj RED 01:59.854 | 00:01.521 | 00:02.851| 00:14.749 | 00:02.851 | 00:06.268 | 29
Radke marek RED 02:01.744 [ 00:01.889 | 00:04.741] 00:12.859 | 00:04.741 | 00:04.378| 40
Skubiszewski miroslavWHITE 02:01.763 | 00:00.019 | 00:04.760| 00:12.839 | 00:00.000 | 00:13.367| 29
Kiss daniel RED 02:01.841 [ 00:00.078 | 00:04.839| 00:12.761 | 00:04.839| 00:04.280| 21
Sammet _armin RED 02:02.296 [ 00:00.455 | 00:05.294 | 00:12.306 | 00:05.294| 00:03.825| 60
Fraszczak michat RED 02:03.462 [ 00:01.165 | 00:06.459 | 00:11.141 | 00:06.459 | 00:02.660 | 26
Neuniger chris WHITE 02:04.571 [ 00:01.109 | 00:07.568 | 00:10.031 | 00:02.808 | 00:10.559 | 27
Hammerl roland WHITE 02:04.883 [ 00:00.311 | 00:07.880 | 00:09.720| 00:03.119 | 00:10.248 | 35
Garbar_jozef WHITE 02:05.200 [ 00:00.317 | 00:08.198 | 00:09.402 | 00:03.437| 00:09.930| 30
Leitenmaier RED 02:05.270 [ 00:00.069 | 00:08.267 | 00:09.333 | 00:08.267 | 00:00.852 | 26
Machek RED 02:05.275 [ 00:00.005 | 00:08.272 | 00:09.327 | 00:08.272| 00:00.846| 24
Keseg jaro WHITE 02:05.815 [ 00:00.539 | 00:08.812 | 00:08.788 | 00:04.051 | 00:09.316| 39
Melichar_petr WHITE 02:05.953 [ 00:00.138 | 00:08.950 | 00:08.650 | 00:04.189 | 00:09.178 | 42
P225907 prueba 02:05.955 [ 00:00.002 | 00:08.952 | 00:08.647 | 00:00.000 | 00:00.473| 34
Bare§ david WHITE 02:06.010 [ 00:00.055 | 00:09.008 | 00:08.592 | 00:04.247 | 00:09.120 | 46
Kiing daniel WHITE 02:06.314 [ 00:00.304 | 00:09.312 | 00:08.288 | 00:04.551 | 00:08.816| 38
P287100 prueba 02:06.902 [ 00:00.587 | 00:09.899 | 00:07.701 | 00:00.946 | 00:00.473 14
Vogt maciej RED 02:07.120 [ 00:00.218 | 00:10.118 | 00:07.482| 00:10.118 | 00:00.998 | 38
Amold steve WHITE 02:07.288 [ 00:00.167 | 00:10.285| 00:07.315| 00:05.524 | 00:07.843| 53
Garbar peter WHITE 02:07.751 | 00:00.463 | 00:10.748 | 00:06.851 | 00:05.987 | 00:07.379 36
Talarek wojciech INS 02:07.783 [ 00:00.031 | 00:10.780 | 00:06.820| 00:00.000 | 00:12.265| 28
Williams_darren RED 02:07.949 [ 00:00.166 | 00:10.946 | 00:06.654 | 00:10.946| 00:01.826| 21
Boroczky andras WHITE 02:08.426 [ 00:00.477 | 00:11.424 | 00:06.176 | 00:06.663 | 00:06.704 | 29
Vegh noe RED 02:08.583 [ 00:00.156 | 00:11.580| 00:06.020 | 00:11.580 | 00:02.460 4
Gacek przemystaw | RED 02:08.814 [ 00:00.231 | 00:11.811 | 00:05.789 | 00:11.811 | 00:02.691 30
Drop dawid RED 02:10.878 [ 00:02.064 | 00:13.875| 00:03.725| 00:13.875| 00:04.755| 27
Rosinski kamil WHITE 02:11.787 | 00:00.909 | 00:14.784 | 00:02.815| 00:10.024 | 00:03.343 | 27
Pazicky jaro RED 02:11.899 [ 00:00.112 | 00:14.896 | 00:02.703 | 00:14.896 | 00:05.777 14
Mladek milan WHITE 02:12.724 | 00:00.824 | 00:15.721] 00:01.878 | 00:10.960 | 00:02.406 8
Micuda jaro WHITE 02:12.821 [ 00:00.096 | 00:15.818] 00:01.782 | 00:11.057 | 00:02.310| 41
Stefanigik WHITE 02:13.181 [ 00:00.360 | 00:16.178 | 00:01.422| 00:11.417 | 00:01.950| 33
Barton_david WHITE 02:14.078 | 00:00.897 | 00:17.075| 00:00.524 | 00:12.314| 00:01.052] 31
Tomporowski mateusgWHITE 02:14.081 [ 00:00.002 | 00:17.078 | 00:00.522| 00:12.317 | 00:01.049| 35
Dolezal jaro RED 02:14.235 [ 00:00.154 | 00:17.232| 00:00.367 | 00:17.232 | 00:08.113 18
Stasik_michat WHITE 02:14.291 [ 00:00.055 | 00:17.288 | 00:00.312| 00:12.527| 00:00.839| 31
Lassota_wiktor WHITE 02:14.628 [ 00:00.337 | 00:17.625| 00:00.025| 00:12.864 | 00:00.502 | 35
Fingas krzysztof WHITE 02:14.751 [ 00:00.122 | 00:17.748 | 00:00.147 | 00:12.987 | 00:00.380| 44
Czarnowski _marek | WHITE 02:14.766 [ 00:00.015| 00:17.763 | 00:00.162 | 00:13.002 | 00:00.365| 27
Kotarski WHITE 02:15.396 [ 00:00.630 | 00:18.393 | 00:00.793 | 00:13.632 | 00:00.265| 46
Kis_otto WHITE 02:15.604 [ 00:00.208 | 00:18.601 | 00:01.001 | 00:13.840 | 00:00.473 | 41
Krysa ireneusz WHITE 02:15.976 [ 00:00.371 | 00:18.973 | 00:01.372| 00:14.212 | 00:00.845 16
Lagunionek cezary | GREEN 02:16.642 [ 00:00.666 | 00:19.640 | 00:02.039 | 00:00.000 | 00:10.174| 39
Repelik jozsef RED 02:16.656 [ 00:00.014 | 00:19.654 | 00:02.053 | 00:19.654| 00:10.534| 33
Gacek karolina WHITE 02:16.693 [ 00:00.036 | 00:19.690 | 00:02.090 | 00:14.929 | 00:01.562 | 38
Kolasinska anna RED 02:16.864 [ 00:00.171 | 00:19.862 | 00:02.261 | 00:19.862 | 00:10.742| 35
Steenbergen jan WHITE 02:17.120 [ 00:00.255] 00:20.117 | 00:02.516| 00:15.356 | 00:01.989 33
Skwarek GREEN 02:17.377( 00:00.257 | 00:20.375| 00:02.774| 00:00.735| 00:09.439| 23
Charbusky WHITE 02:17.915 [ 00:00.537 | 00:20.912 | 00:03.312| 00:16.152| 00:02.784| 24
Winiarski _eryk WHITE 02:18.171 [ 00:00.255| 00:21.168 | 00:03.567 | 00:16.407 | 00:03.039| 49
Sznyder daniel GREEN 02:19.614 [ 00:01.442 | 00:22.611| 00:05.010 | 00:02.971 | 00:07.203 | 36
Mirkowski radoslaw | WHITE 02:19.764 | 00:00.150 | 00:22.761 | 00:05.160 | 00:18.000 | 00:04.632| 31
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Gago lajos WHITE 02:20.030 [ 00:00.265 | 00:23.027 | 00:05.426 | 00:18.266 | 00:04.898 | 46
Bufferbark GREEN 02:20.086 [ 00:00.056 | 00:23.083 | 00:05.482 | 00:03.443 | 00:06.731 25
Dettlaff magdalena | GREEN 02:20.116 | 00:00.030 | 00:23.113 ] 00:05.513 | 00:03.473 | 00:06.700| 23
Szychowski WHITE 02:20.345 | 00:00.229 | 00:23.343 | 00:05.742 | 00:18.582 | 00:05.214| 23
Lindner christoph GREEN 02:20.783 [ 00:00.437 | 00:23.780| 00:06.179 | 00:04.140 | 00:06.034| 24
Sebastian_gal GREEN 02:21.794 | 00:01.011 | 00:24.792| 00:07.191 | 00:05.152 | 00:05.022 33
Lerch_alexander WHITE 02:22.162 [ 00:00.367 | 00:25.159] 00:07.558 | 00:20.398 | 00:07.031 31
Kufakowski adam WHITE 02:22.878 | 00:00.715| 00:25.875| 00:08.274 | 00:21.114 | 00:07.746 21
Kowalczykp WHITE 02:24.605 [ 00:01.727 ] 00:27.602 | 00:10.002 | 00:22.841 | 00:09.474| 21
Kosnas_lorand WHITE 02:27.220 | 00:02.614 | 00:30.217| 00:12.616 | 00:25.456 | 00:12.088 26
Vorreiter_bernd WHITE 02:28.095 [ 00:00.874 | 00:31.092| 00:13.491 | 00:26.331| 00:12.963 39
Hock christian WHITE 02:28.210 | 00:00.115] 00:31.207 | 00:13.606 | 00:26.446 | 00:13.078 | 21
Enzenhofer GREEN 02:29.517 [ 00:01.306 | 00:32.514| 00:14.913 | 00:12.874 | 00:02.699 | 24
Pienkowska kasia INS 02:32.314 | 00:02.797| 00:35.312| 00:17.711 | 00:24.531 [ 00:12.265 18
Stasik anna GREEN 02:38.391 [ 00:06.076 | 00:41.388 | 00:23.787| 00:21.748 [ 00:11.573 33
Strzelecki adam GREEN 02:39.115 [ 00:00.724 | 00:42.112 | 00:24.512| 00:22.472 | 00:12.298 | 26
Pazar szilard GREEN 02:39.153 [ 00:00.038 | 00:42.151 | 00:24.550| 00:22.511 | 00:12.336| 29
Micuda2 jaro GREEN 02:39.218 [ 00:00.064 | 00:42.216| 00:24.615| 00:22.576 [ 00:12.401 27
Michalek piotr WHITE 02:43.696 [ 00:04.477| 00:46.693 | 00:29.092 | 00:41.932 | 00:28.564| 59
P208589 prueba 13:24.452 | 10:40.756 | 11:27.449| 11:09.848 | 11:18.496] 11:18.023 1
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